[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2017 № 807
р.п. Шимск
	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в безвозмездное пользование»

В соответствии с пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в соответствии с Уставом Шимского муниципального района и Уставом Шимского городского поселения по передаче полномочий Администрации Шимского городского поселения Администрации Шимского муниципального района, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в безвозмездное пользование», утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 17.03.2016 № 129, (далее – Административный регламент):
1.1. Изменить наименование муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в безвозмездное пользование» на «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в безвозмездное пользование».

1.2. Дополнить в тексте Административного регламента после слов « находящегося в муниципальной собственности» словами «или государственная собственность на который не разграничена».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Заместитель
Главы администрации –

председатель комитета по

управлению муниципальным

имуществом и экономике                    О.В. Архипкова